SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 242/2023 - ID 4074

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: AUTOVIA CONSTRUTORA LTDA;
CNPJ: 01.656.992/0001-72;
OBJETO: “Contratação de empresa para execução de pavimentação de vias urbana em
CBUQ, com área de 2.309,90 m, Bairro Santa Terezinha - Jardim Suzuki– Lote 03, conforme
especificações técnicas e projeto básico da Secretaria Municipal de Obras Públicas, conforme
Memorial Descritivo e Edital da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 003/2023”;
MODALIDADE: Concorrência Pública n°. 003/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº. 90/2023;
PROTOCOLO: nº. 49843/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por um período de
150 (cento e cinquenta) dias a contar de 10/12/2025 a 09/05/2026;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução por um período de 150 (cento
e cinquenta) dias compreendendo o período de 27/07/2025 a 24/12/2025.
DATA DA ASSINATURA: 07/08/2025.

Coordenação de Contratos